
Acabado:

Blanco

Material:

Chapa de acero lacado

Luminaria (no incluida):

Panel 120x30cm

Tamaño:

(longitud)1200mm x (anchura)300mm x (altura)50mm

Datos de embalaje:

1 ud. por caja / (largo)1260mm x (ancho)315mm x (alto)110mm / 2Kg

Finish:

White

Material:

Lacquered sheet steel

Luminaire (not included):

Panel 120x30cm

Size:

(length)1200mm x (width)300mm x (height)50mm

Packing details: 

1 ut. per box / (length)1260mm x (width)315mm x (height)110mm / 2Kg

1

C/ Puerto de Somosierra, 19. Nave 13 28935 Móstoles (Madrid) Tel: 91 636 61 49 | 91 636 61 50 / www.silversunlighting.com

280mm
300mm

50mm

11
80

m
m

12
00

m
m

Marco de superficie para panel 120x30cm
Surface panel frame 120x30cm
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